Scire quoqz debes qz sepe ē nobis necessariū i per/ mutādo p̄plexionē dare illud qd̄ huiusmodi p̄ortat cō/ plexionē quēadmodū ē nobis necessariū dare acetū cū medicis calidis alicui mēbz: id̄ vt ipsaz penetrēt virtu/

res: ⁊ sicut ē nobis necessariū dare crocū cū medicis ifri/ gidantib⁹ cor. p̄p̄terea vt eas ad ipsuz ferat.

¶ Hic ponit cañ. p̄ticularē rōne medicie applicāde vel instr̄i curatiū: ⁊ diuidit̄ i duas partes sicut sūt duo cañ. ibi 2^o: ⁊ multoties quidē. ¶ Dicit̄ p̄ qz tu debes scire qz i permutādo p̄plōnez multoties est nobis necessariū. i. v̄tri/ le pmiscere illa q̄ illaz p̄plōnem quā volūm⁹ p̄mutare seu remouere augmētāt. i. sunt apta augere: s̄z admiscēt̄ cuz 3^o: io dicte p̄plōni. Et ponit duo ex^o. Unū est qz multoties pmiscem⁹ acetū cū medicis calidis vt faciat medicias pe/ netrare. Sc̄d̄z ex^o est qz in medicis ifridatib⁹ cor: p̄mi/ scem⁹ crocū: qz hz virtutē ducēdi ad cor. ¶ Ubi nota qz hic ponit cañ. i quo ostēdit̄ qz p̄p̄ ducere virtutē medicie ad vinū mēbz: quāqz pmiscem⁹ medicinā in p̄plōne 3^o: iam ei p̄plōm quā itendim⁹ itroducere. Ad medicie aut̄ huius/ modi sunt duoz modoz. quedā emz hoc faciūt per virtu/ tez indifferēter respiciētē oē mēbz: vt acetū qd̄ virtutē medicie secū p̄iuncte facit penetrare p̄p̄ter sui subtilita/ tez q̄ equalit̄ respicit oia mēbz. quedā aut̄ medicie faciunt hoc p̄ virtutē a p̄p̄rietate respiciētē mēbz: d̄eterminatū vt croc⁹ respicit cor. Et id̄ Aui. duo ex^o ponit. ¶ S̄z tu d̄i/ ceres cū multe medicie sint medicine penetratiue calide ⁊ subtiles: quare nō ita pmiscem⁹ illas cū volūm⁹ penetra/ tionē ⁊ curā p̄plōnis fride sicut pmiscem⁹ acetuz. Similit̄ cū sint medicine cordiales fride vt docet Aui. i de virib⁹ cordis. ⁊ v^o tertij. quare nō ita pmiscem⁹ illas cū volūm⁹ penetratōez ⁊ curā male cōplōnis calide cordis sicut cro/ cuz. ¶ Ad p̄m̄ dicit̄ Dy. qz hoc ē qz acetū est magis pene/ tratiū. ⁊ hoc ego nō puto v̄ez qz oī re acetū sit magis pe/ netratiū: vel 2^o qz hoc ē vt acetū remittat caliditatē alia/ rū mediciaz. ⁊ isto mō ē nō ē putādū qz possent poni alie magis frigide. Adeli⁹ ergo ē vt puto ⁊ veri⁹ qz si intantū volūm⁹ addere i calidis vt fiat penetratio illa cala: nimū alterarēt loca it̄media per q̄ deberet fieri trāsitus ad lo/ ca sup que immediate ponūt: ne ergo hoc nocumētuz fiat: potius ponit acetuz qd̄ multū est penetratiū ⁊ nō est ca/ liduz. ¶ Ad 2^o dicit̄ qz frigida non sunt sic penetrātia vt crocus: quare ponit̄ ē p̄p̄ter alia iuueniēta qz sunt in cro/ co inter q̄ est sp̄s cōfortatio: vt v̄ndecima tertij.